
                               

UZAICINĀM	  JŪS	  PIEDALĪTIES	  DISKUSIJĀ	  	  

“RADOŠUMS	  UN	  TĀ	  ATTĪSTĪBAS	  IESPĒJAS	  DAŽĀDĀS	  INDUSTRIJĀS	  LATVIJĀ” 
2012.GADA	  12.MARTĀ,	  PLKST.	  12:00,  

Kr.VALDEMĀRA	  IELĀ	  161,	  RĪGĀ,	  204.auditorijā,	  BANKU	  AUGSTSKOLĀ	  

Radošās	  darbības	  nedēļas	  RADI!	   ietvaros	  Banku	  augstskola	  organizē	  diskusiju	  	  
“Radošums	  un	  tā	  attīstības	  iespējas	  dažādās	  industrijās	  Latvijā”.	  

Radošās	  darbības	  nedēļa	  RADI!	  balstās	  uz	  pārliecību,	  ka	  ikviens	  var	  būt	  radošs,	  ja	  
tam	   tiek	   dota	   iespēja	   un	   radīti	   labvēlīgi	   apstākļi.	   Latvijas	   cilvēku	   radošais	  
potenciāls	   un	   talanti	   ir	   neizsmeļama,	   pašatjaunojama	   enerģija,	   kas	   var	   kļūt	  
par	  galveno	  atslēgu	  “	  Latvija	  2030”	  mērķu	  sasniegšanā.	  	  

DISKUSIJAS	  MĒRĶIS:	  koncentrēties	  uz	  jautājumu	  loku,	  kas	  skar	  izpratni	  par	  radošumu,	  
radošajām	  industrijām	  un	  sektoriem	  un	  to	  attīstības	  potenciālu	  Latvijā.	  

DISKUSIJAS	   AUDITORIJA:	   Plānots	   pulcēt	   kopā	   ekspertus,	   profesionāļus,	   radošo	  
industriju	   pārstāvjus,	   politikas	   veidotājus,	   valsts	   un	   pašvaldību	   sektora	   pārstāvjus,	  
akadēmisko	   personālu,	   kuriem	   ir	   kopēja	   interese	   veicināt	   radošo	   sektoru	   attīstību	  
Latvijā,	  valsts	  ekonomiskās	  izaugsmes	  veicināšanai.	  

DISKUSIJAS	  GALVENĀS	  TĒMAS:	  	  

1. Radošuma	  lomas	  pieaugums	  ekonomikas	  izaugsmē.	  	  
2. Izpratne	  par	  radošajām	  industrijām,	  radošajiem	  un	  kultūras	  sektoriem.	  
3. Radošo	  industriju	  un	  sektoru	  potenciāla	  identificēšana	  un	  attīstības	  iespējas	  Latvijā	  

DARBA	  KĀRTĪBA	  

11:30	  -‐	  12:00	   Ierašanās	  un	  reģistrācija	  
12.00	  –	  13:30	  	  paneļdiskusija	  
13:00	  -‐	  13:30	  neformālas	  sarunas	  

DISKUSIJAS	   PANEĻA	   dalībnieku	   vidū	   īpašais	   viesis	   Džons	   Ņūbigins	   (John	   Newbigin),	  
Lielbritānijas	  radošo	  industriju	  eksperts;	  	  profesore	  Tatjana	  Volkova, 	  vadošais	  pētnieks	  
radošo	   industriju	   jomā;	   Ekonomikas	   ministrijas,	   Kultūras	   ministrijas	   un	   Vides	  
aizsardzības	   un	   reģionālās	   attīstības	   ministrijas	   augstas	   amatpersonas	   un	   radošie	  
uzņēmēji.	  

Diskusijā	  laipni	  lūgts	  piedalīties	  ikviens	  interesents	  bez	  iepriekšējās	  pieteikšanās.	  

DISKUSIJAS	  ORGANIZATORS:	  maģistra	  studiju	  programma	  “Uzņēmumu	  vadīšana	  
radošajās	  industrijās”,	  Banku	  augstskola 

Kontaktpersona:	  Dita	  Danosa,	  (dita.danosa@ba.lv,	  mob.tālr.	  29266332)	  


